
ZARZĄDZENIE NR 528/2023 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy pracownikom Urzędu Gminy Bakałarzewo, 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczenej w Bakałarzewie, Kierownikowi Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Bakałarzewie, Dyrektorowi Żłobka Publicznego w Bakałarzewie, w zamian za 
dni świąteczne przypadające w wolne soboty w 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1445) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy pracownikom Urzędu Gminy Bakałarzewo, 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczenej w Bakałarzewie, Kierownikowi Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Bakałarzewie, Dyrektorowi Żłobka Publicznego w Bakałarzewie w zamian za dzień świąteczny 
przypadający  w wolną sobotę w 2024 roku tj.: 

1) w zamian za dzień 6 stycznia 2024 r., pracownik może odebrać dowolny dzień wolny od pracy w okresie 
rozliczeniowym. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Bakałarzewo, Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczenej w Bakałarzewie, Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Bakałarzewie, Dyrektorowi Żłobka Publicznego w Bakałarzewie oraz do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie w BIP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9504FDFC-10EA-4EBD-A90F-6E28A0C42B05. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 528/2023 WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


